N
L
D
2
0
2
0
Swing 06 Ivory Oak Premium

Pro 06 Deluxe+ 06 Master 06 Summit 06 Classic 20 Royal+ 20 Swing 06
Gebruiksklasse*
Plank Afmetingen 1203 × 190 mm 1810 × 166 mm 1506 × 166 mm 2050 × 233 mm 1185 × 148 mm 1935 × 195 mm 593 × 121 mm
Dikte 7,2 mm 12 mm 10 mm 10 mm 10 mm 12 mm 10 mm
Toplaag 0,6 mm 0,6 mm 0,6 mm 0,6 mm 2 mm 2 mm 0,6 mm
Kliksysteem
Doos Planken 11 7 8 5 9 6 11
Oppervlakte 2,514 m² 2,103 m² 2,000 m² 2,388 m² 1,578 m² 2,264 m² 0,789 m²
Gewicht 16,30 kg 17,70 kg 17,3 kg 19,20 kg 13,50 kg 18,80 kg 6,9 kg
Afwerking
Bevel
Maxi +/- 1,5 mm - 2 - 2 - - -
Mini +/- 0,5 mm 4 2 4 2 4 4 4
Glans Supermat (3%) Supermat (3%) Supermat (3%) Supermat (3%) Mat (10%) Mat (10%) Supermat (3%)
Structuur Brushed Brushed Brushed Brushed Brushed Brushed Brushed
European Oak Premium PRB101 DEXB+101 SWXB101
Ivory Oak Premium PRB102 DEXB+102 SWXB102
Select CX20S102
Rustic Light PRB110 DEXB+110 CX20RL102 RX+20RL102
Rustic Nature CX20RN102
Milk Oak Premium PRB103 DEXB+103
Rustic Light PRB137 DEXB+137
Desert Oak Premium PRB104 DEXB+104 SWXB104
Select CX20S104
Rustic Light PRB116 DEXB+116 CX20RL104 RX+20RL104
Rustic Nature CX20RN104
Umber Oak Premium PRB134 DEXB+134
Rustic Light PRB136 DEXB+136
Antique Oak Premium PRB106 DEXB+106
Manhattan Oak Premium PRB113 DEXB+113
Chocolate Oak Premium PRB108 DEXB+108
Crystal Oak Premium PRB170 DEXB+170
History Oak** Rustic Nature DEXB+173
Essence Oak Premium MAXB188 SUXB188
Select CX20S188
Rustic Light CX20RL188 RX+20RL188

Gebruiksklasse*
Plank Afmetingen 1203 × 190 mm 1203 × 124 mm 1810 × 166 mm 2050 × 233 mm 1185 × 148 mm 593 × 121 mm
Dikte 7,2 mm 8,3 mm 12 mm 10 mm 10 mm 10 mm
Toplaag 0,6 mm 0,6 mm 0,6 mm 0,6 mm 2 mm 0,6 mm
Kliksysteem
Doos Planken 11 11 7 5 9 11
Oppervlakte 2,514 m² 1,641 m² 2,103 m² 2,388 m² 1,578 m² 0,789 m²
Gewicht 16,30 kg 11,75 kg 17,70 kg 19,20 kg 13,50 kg 6,9 kg
Afwerking
Bevel
Maxi +/- 1,5 mm - - - 2 2 - -
Mini +/- 0,5 mm 4 4 2 2 2 4 4
Glans Supermat (3%) Supermat (3%) Satijn (20%) Supermat (3%) Supermat (3%) Mat (10%) Supermat (3%)
Structuur Brushed Brushed Sealed Brushed Brushed Brushed Brushed
Walnuts
Smoked Walnut PRB203 LOB203 DEXB+203 SUXB203 CX20B203 SWXB203
Frozen Walnut SUXB218
Stardust Walnut SUXB219
Character Woods
Cotton Triba LOB315